МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

государственное автономное профессиональное образовательное учреждение

Свердловской области

"Уральский колледж бизнеса, управления и технологии красоты"

ПРИКАЗ

16.08.2024 № 139-ИТ

г. Екатеринбург

О зачислении в число обучающихся,

в рамках контрольных цифр приема

           В соответствии с порядком приема на обучение по образовательным программам

среднего профессионального образования, утвержденным приказом Министерства

просвещения Российской Федерации от 02 сентября 2020 года № 457, правилами приема

студентов в государственное автономное профессиональное образовательное

учреждение Свердловской области «Уральский колледж бизнеса, управления и

технологии красоты» в 2023 году, утвержденными приказом директора от 27 февраля

2023 года № 40-од и на основании решения приемной комиссии, протокол № 2 от

16.08.2024г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

зачислить на очную форму обучения, на базе основного общего образования, в число

обучающихся колледжа на места, финансируемые из областного бюджета, с 01 сентября

2024 года на первый курс специальности 43.02.16 Туризм и гостеприимство в группу

129 ТГ абитуриентов, прошедших по общему конкурсу:

№ Фамилия, имя, отчество
Средний

балл

1 Шахова Дарья Сергеевна
4,105

2 Мартынович Полина Александровна
4,941

3 Исламова Самира Ракиповна
4,579

4 Цурканов Семён Сергеевич
4,526

5 Перевалов Максим Сергеевич
4,444

6 ПЕТРОВА СОФЬЯ ГЕОРГИЕВНА
4,4

Директор                                                                        Н.Б. Глебова

7 Волкова Евгения Валерьевна
4,353

8 Лесникова Полина Алексеевна
4,333

9 Мартынова Мария Юрьевна
4,3

10 Темнорусова Ульяна Васильевна
4,294

11 Каргаполова Ксения Николаевна
4,25

12 Храмцова Кира Андреевна
4,238

13 Канакина Анастасия Валерьевна
4,2

14 БАЙГУТИНОВА АМИНА БЕРКУТОВНА
4,167

15 Закирова Алина Илдаровна
4,158

16 Стахеева Елизавета Евгеньевна
4,105

17 БРАЙЦЕВА АНАСТАСИЯ ВАДИМОВНА
4,059

18 Горбунова Екатерина Алексеевна
4,048

19 Пузырева Алиса Эдуардовна
4

20 Никонова Ангелина Владимировна
4

21 ТРЕТЬЯКОВА ВИКТОРИЯ АЛЕКСАНДРОВНА
3,95

22 Тажиева Карина Шерзодовна
3,905

23 Ковалёва Анастасия Дмитриевна
3,895

24 Новоселова Марина Александровна
3,882

25 Горных Вероника Андреевна
3,824

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

государственное автономное профессиональное образовательное учреждение

Свердловской области

"Уральский колледж бизнеса, управления и технологии красоты"

ПРИКАЗ

16.08.2024 № 139-ИТ

г. Екатеринбург

О зачислении в число обучающихся,

в рамках контрольных цифр приема

           В соответствии с порядком приема на обучение по образовательным программам

среднего профессионального образования, утвержденным приказом Министерства

просвещения Российской Федерации от 02 сентября 2020 года № 457, правилами приема

студентов в государственное автономное профессиональное образовательное

учреждение Свердловской области «Уральский колледж бизнеса, управления и

технологии красоты» в 2023 году, утвержденными приказом директора от 27 февраля

2023 года № 40-од и на основании решения приемной комиссии, протокол № 3 от

16.08.2024г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

зачислить на очную форму обучения, на базе основного общего образования, в число

обучающихся колледжа на места, финансируемые из областного бюджета, с 01 сентября

2024 года на первый курс специальности 43.02.16 Туризм и гостеприимство в группу

130 ТГ абитуриентов, прошедших по общему конкурсу:

№ Фамилия, имя, отчество
Средний

балл

1 Горшкова Надежда Артемовна
3,765

2 Захарова Ульяна Валерьевна
4,708

3 Крестовских Мария Александровна
4,571

4 Фурманова Маргарита Евгеньевна
4,5

5 Шевалдина Алена Владимировна
4,444

Директор                                                                        Н.Б. Глебова

6 Шадрина Виолетта Алексеевна
4,389

7 Глинских Артём Сергеевич
4,35

8 Прибавкина Василина Алексеевна
4,316

9 Шумилова Анастасия Сергеевна
4,3

10 Кряжевских Виктория Андреевна
4,278

11 Верёвочникова Полина Сергеевна
4,238

12 Беляева Диана Николаевна
4,211

13 Балаян Ванесса Валерьевна
4,2

14 Грозина Елизавета Алексеевна
4,158

15 Барсукова Дарья Александровна
4,111

16 Акулова Полина Алексеевна
4,1

17 Тажетдинова Диана Дмитриевна
4,05

18 Тишунова Яна Дмитриевна
4

19 Пахлавонова Марвори Махмудовна
4

20 Луткова Дарья Александровна
3,95

21 Зиновьева Екатерина Сергеевна
3,944

22 Бадертдинова Виктория Наилевна
3,9

23 Широкова Алиса Николаевна
3,895

24 Корнилова Лилия Сергеевна
3,842

25 Казакова Анастасия Сергеевна
3,824

		2024-08-16T18:57:22+0500
	Екатеринбург
	Глебова Наталья Борисовна
	Я подтверждаю точность и целостность этого документа

		2024-08-16T18:57:44+0500
	Екатеринбург
	Глебова Наталья Борисовна
	Я подтверждаю точность и целостность этого документа